
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  14.10.2024р.  №349 

Про погодження перенесення 
електроустановки  
 

Розглянувши  звернення  Директора  ТзОВ  “Деметра  Захід”М.  Гальви 
(вх.№5129/03-04  від  08.10.2024),  викопіювання  із  генплану  м.  Збараж 
вул. С. Стрільців із нанесенням місця переміщення  трансформатора, керуючись 
Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  врахувавши 
пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської 
ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити  перенесення  трансформатора  по  вул.  С.  Стрільців  у 
відповідності до поданої схеми в м. Збараж по   вул.С. Стрільців.

 
     

В. о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                      Роман НАПОВАНЕЦЬ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

